~7~

-%áfá-v)wia toeidáca.  d Ádá2,r - sP
- gafreat. 	a cuDiJai cio• (30,,ectaclo• -

•.‘ n},7" •

CM! Ofício n 9  2396/2019
Ratã g: à 4' •%

J.!

Ibitinga, 20 de dezembro de 2019.

A SUA SENHORIA
	 Ass.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE-CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que as EMENDAS abaixo estão sendo enviadas para análise desta

conceituada Comissão:

e EMENDA N° 123/2019 EMENDA AO PROJETO DE LEI COMPLE.:=NTAR N° 20/2019. QUE ALTERA
A LEI COMPLEMENTAR 145/17. Autoria: MARCO FONSECA

a EMENDA N°12412019 EMENDA AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA .1° 273/2019. Autoria: ALLINY
SARTORI
e EMENDA N° 125/2015 SUBEMENDA Á EMENDA N° 57/2019 O PROJETO SUBSTITUTIVO N°
07/2019 AO PLC N° 04/2019 Autoria: MIRA

Conforme estabelecido regimentalmente, Iem5ro que a data pari. Parecer começa a

contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

JOSÉ ÁPARÉCIDO DA ROCHA

Presidente

avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - ibitinga (SP) - Fpne. (16) 3352-7840 - CE? 1494 :
,1

	Page 1